
 

 

UCHWAŁA NR LII/313/18 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 9 marca 2018 r. 

w sprawie ustawienia pomnika upamiętniającego mieszkańców Gminy Radziechowy-Wieprz poległych 

za wolność w 1918 roku z okazji 100 rocznicy odzyskania niepodległości 

Na podstawie art. 18 ust. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 z późn. zm.) dla upamiętnienia mieszkańców Gminy Radziechowy-Wieprz oraz żołnierzy poległych 

na terenie naszej gminy w latach 1914-1918. 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. Na działce nr 3591/5 W Wieprzu zostanie ustawiony pomnik w formie kamiennego obelisku dla 

upamiętnienia mieszkańców Gminy Radziechowy-Wieprz oraz żołnierzy poległych na terenie naszej gminy 

w latach 1914-1918. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Radziechowy-Wieprz 

 

 

Piotr Piela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 marca 2018 r.

Poz. 1693


		2018-03-16T09:03:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




